
2015 年 12月 7日

受益者の皆様へ

損保ジャパン日本興亜アセットマネジメント株式会社

「こうぎん為替参照ファンド２００６－12

（愛称：こうぎんオリジナルファンド ビビッド 3）」早期償還のお知らせ

拝啓 平素は、弊社投資信託に格別のご高配を賜り、誠に有難うございます。

さて、2006 年 12 月 22 日に設定いたしました表題のファンドにつきまして、評価日（2015 年

12月７日）の米ドル/円為替レート※ によって計算される⽬標分配⾦が 500円となり、設定来の

累積分配⾦ 1,000 円との合計が 1,500円（ターゲット⾦額）に到達することとなりました。

そのため、信託約款第48条第２項の規定に基づき、信託終了⽇を繰り上げ、2015年 12月

21日をもちまして早期償還の運びとなりましたので、お知らせ申し上げます。

⽇頃のご愛顧に⼼から御礼申し上げますとともに、今後とも⼀層のお引き⽴てを賜りますようお願

い申し上げます。

※ 評価日（2015 年 12月７日）の米ドル/円為替レート：123.22 円

東京時間午前 10 時のロイターページＪＰＮＵミッドレート（小数点以下第３位以下四捨五入）

敬具

2015 年 12 月７日 （月） 評価日

2015 年 12 月 10 日（木） 公告日（日本経済新聞に掲載）

2015 年 12 月 21 日（月） 早期償還日

【本件に関するお問い合わせ先】

損保ジャパン日本興亜アセットマネジメント株式会社

電話番号 03-5290-3519 （受付時間：営業⽇の午前９時〜午後５時）

以上

早期償還の手続き及び日程について


